PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   01.02.2016                                            № 0007
	О внесении изменений в  приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.06.2015 № 74

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложения к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.06.2015 № 74 «Об утверждении Методических указаний по применению правил санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета, администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели» изменение, заменив по тексту слова «коды КОСГУ с применением дополнительной детализации», «коды КОСГУ» в соответствующих числе и падеже словами «коды видов расходов» в соответствующих числе и падеже.
Начальник Финансового управления
Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области                                                                      Г.В. Селифонова